
Zápis do přípravné třídy pro školní rok 2020/2021 

 Informace k organizaci a průběhu zápisu 
v Základní škole Valašské Klobouky 

 
Od 1. 9.2020 opět připravujeme v naší škole otevření přípravné třídy, která je 
určena přednostně dětem s odkladem školní docházky a dětem, které dovrší 
šest let od 1. 9. 2020 do31. 12. 2020. 
 
Do přípravné třídy mohou být přihlášeny i děti, které budou po skončení 
docházky v přípravné třídě plnit povinnou školní docházku v jiné základní škole.  
 
O zařazení dítěte do přípravné třídy rozhoduje ředitelka školy na základě 
písemné žádosti zákonného zástupce dítěte a na základě písemného 
doporučení školského poradenského zařízení, které k žádosti přiloží zákonný 
zástupce.  
 

Písemnou žádost o přijetí dítěte ke vzdělávání v přípravné třídě spolu  
s přiloženým doporučením školského poradenského zařízení podává zákonný 
zástupce dítěte na příslušném formuláři. Žádosti je možné podávat v období 
od 14. dubna do 12. května 2020. 

 
Prosíme rodiče, kteří mají zájem přihlásit své dítě ve školním roce 2020/2021 
do přípravné třídy Základní školy Valašské Klobouky, aby pro případné další 
informace kontaktovali zástupkyni pro 1. stupeň, Mgr. Věru Balouškovou.  
 

 Kontakt:  

Mgr. Věra Baloušková, zástupkyně ředitele pro 1. stupeň,  

telefon: 731 422 165, 739 365 219 nebo email: balouskova@zsvk.eu. 

https://zsvk.edupage.org/files/Zadost_o_prijeti_do_pripravne_tridy.doc
mailto:balouskova@zsvk.eu

